АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.07.2021
	с.Подгорное
	                                   № 74

О внесении изменений
 в распоряжение Администрации Подгорнского сельского поселения
от 10.11.2017 № 35
[bookmark: _GoBack]

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, на основании устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Подгорнского сельского поселения, включенные в соответствующие перечни, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Подгорнского сельского поселения и предоставления их для опубликования общероссийским средствам массовой информации, утвержденный распоряжением Администрации Подгорнского сельского поселения от 10.11.2017 № 35 следующие изменения:
 1) подпункт «г» пункта 2 изложить в новой редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;
2) приложение к порядку изложить в новой редакции согласно приложению в настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Подгорнского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Подгорнского сельского поселения                                      Е.А.Егоров

Приложение
к Порядку
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы Подгорнского сельского поселения,
включенные в соответствующие перечни, и членов их семей в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на
официальном сайте органов местного самоуправления Подгорнского сельского поселения и предоставления их для опубликования
общероссийским средствам массовой информации

[bookmark: Par99]Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности
муниципальной службы Подгорнского сельского поселения и членов их семей
за период с ___________ по ___________

	№
пп
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
	Наименование замещаемой должности
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <1> (вид приобретенного имущества, источники)

	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения

Примечание:
сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.